Provincie Vlaams-Brabant & Brussel

Secretariaat: Pascal Dom
< Neerstraat 1B 1700 Sint Martens Bodegem
0477/47.65.70

=
& pdom@pbz-vib.be

Notulen Bestuursvergadering
Vergadering van 29 januari 2019

Aanwezig: A. De Wit, N. Ricquier, P. Dom, W. Stevens, P. Caroyer, S. Silverans, P Lemaire
Uitgenodigd: R. Van den Broeck (U),

Afwezig met kennisgeving: PJ. Vangerven (U)

Afwezig: B. Forsyth (U) , J. Cocquyt (U),

Vergadering onder voorzitterschap van Wim Stevens, voorzitter.

1. Notulen vorige vergadering
= De notulen van de vergadering van 18 december 2018 worden overlopen en goedgekeurd.

2. Secretariaat
= Briefwisseling:

Datum
Van/aan Toelichting Datum
20/12 | Aan Provinciaal Goedkeuring van het verslag van het IPB 2017 zonder
Bestuur West- opmerkingen.
Vlaanderen Vergoedingen in Vlaams Brabant voor de Jury
(Danny Uyttersprot)
20/12 | Van VZF VVZF Nieuwsflash - Jeugdfonds - n°3
VZF Nieuwsflash - open water - n°3
21/12 | Van Provinciaal Verslag van het Interprovinciaal Beraad (IPB) 24 november in
Bestuur West- Waregem.
Vlaanderen De oplijsting van de vergoedingssystemen van de hoofdjury binnen de
(Danny Uyttersprot) verschillende provincies. De VZF zal het overleg zal opstarten om tot een
uniform vergoedingssysteem te komen.
Aan Martine wordt gevraagd om dit verslag 2018 (OV) op de website te
plaatsen, samen met de verslagen van de voorbije vijf jaren.
22/12 | Aan VZF (van IPB) Een samenvoeging van wat de verschillende PB's als betaling
voorzien hebben voor de hoofdjury.
Van Wim / Bedenkingen Wim:
Antwoord Ronny e Binnen de wet "vergoeding vrijwilligers" blijven. 23/12
Buggenhout Simpele systemen niet teveel uitzonderingen en ‘speciallekes’.
Enkel de KR wordt vergoed. dagvergoeding + KM vergoeding. Volle
dag ook een lichte maaltijd
e VZF de vergoedingen KR uitbetalen. Een club zelf een starter en
jurysecretaris aanduiden en /of zelf betalen - dezelfde vergoeding als
de KR.
e  Oproepkamer, briefjesophaler, micro zou ik niet betalen.
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KR die examen afneemt wordt betaald door VZF als voor de normale

KR.

Antwoord Ronny ivm wettelijke vergoeding:
Met W. Georges contact opgenomen om, net zoals bij de waterpolo en

andere sportbonden, een uitzondering aan te vragen bij FOD.

Uitzonderingsmaatregelen zouden blijkbaar enkel toegestaan worden
indien zij aangevraagd worden via het overkoepelende nationale

bondsorgaan, in dit geval de KBZB

30/12 | Van Wim

Publicatie op onze website
http://www.pbz-vib.be/download-2: nieuwe versie "lasten en lusten”

http://www.pbz-vlb.be/download-2: lastenboek pk 2019

http://www.pbz-vlb.be/zwemmen-59/provinciaal-kampioenschap/304-
provinciaal-kampioenschap-2019: reglement PK. Datum ligt vast op

19 en 20 oktober

09/01 | Van Wim

Gesprek met voorzitter SCZ
Wenst vergoeding voor inrichten 50m bad wedstrijd te bespreken.

14/01 | Aan de clubs (van

Pascal)

Uitnodiging Provinciale jaarvergadering Zwemfed 2 februari 2019

3. Sportsecretariaat |

Ontvangen voorprogramma’s:

}CIub Datum Omschrijving Inzwemmen
SCSG 31/03/2019 CVB SCSG 13u
DDAT 07/04/2019 CvB DDAT 13u
LAQUA 22/04/2019 Tyr Cup Leuven 8u25
LAQUA 22/04/2019 Tyr Cup Leuven 12u45
LAQUA 30/07/2019 Recordwedstrijd LAQUA 16u45
KAZS 27/04/2019 | VI-Brabant Classic Swimming Meeting 8u
KAZS 27/04/2019 | VI-Brabant Classic Swimming Meeting 13u
KAZS 28/04/2019 | VI-Brabant Classic Swimming Meeting 8u
KAZS 28/04/2019 | VI-Brabant Classic Swimming Meeting 13u
Ontvangen uitslagen:
Club Datum Omschrijving
STT 21/12/18 Open Nederlandse Kampioenschappen Tilburg
STT 22/12/18 Open Nederlandse Kampioenschappen Tilburg
STT 23/12/18 Open Nederlandse Kampioenschappen Tilburg
ZCT 23/12/18 Kerstprijs ZCT
STT-TZ 26/12/18 Laatste Kans Tienen
KVZP 28/12/18 Derniere Chance Mons
LAQUA 29/12/18 Laatste Kans Leuven
AART 06/01/19 AART Arena Cup
TZ 06/01/19 Wisselsprintcriterium Wezenberg Antwerpen
KVZP 12/01/19 Embourg
TZ 13/01/19 CVBTZ
ZCT 13/01/19 CVB ZCT
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}CIub Datum Omschrijving

ZCT 13/01/19 STW Wintermeeting

KAZS 19/01/19 Flanders Swimming Cup
KAZS 20/01/19 Flanders Swimming Cup
KAZS 19/01/19 VIK Lange Afstand

KAZS 26/01/19 Seraing Janus Cup

KAZS 27/01/19 Seraing Janus Cup

17 27/01/19 Sprintwedstrijd MeonarlisatI Herman Braeckman

Homologaties
= A-tijden (lijst in bijlage)
= Haaien (lijst in bijlage)

Twee zwemmers behaalden een provinciaal records:

Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum Leeftijd
Zinke Delcommune KAZS/21073/05 50m vrij 0.27.25 | 29/12/2018 13
Zinke Delcommune KAZS/21073/05 50m vlinder 0.28.88 | 26/12/2018 13
Zinke Delcommune KAZS/21073/05 100m wissel 1.06.84 | 26/12/2018 13
MARCOURT ALEXANDRE STT/11039/99 200m vrij 1.45.95 | 22/12/2018 19
MARCOURT ALEXANDRE STT/11039/99 200m vrij 1.45.95 | 22/12/2018 19

Proficiat !
Geen zwemmer behaalde een Belgisch (jeugd)record:
} Naam en voornaam CV-nr Nummer Tijd Datum

4. Financieel

= We zijn slachtoffer geworden van een oplichting (zogenaamde CEO fraude). lemand stuurde in
naam van Wim als voorzitter een mail naar Sabrina als Penningmeester met de vraag een bedrag
over te schrijven voor aankoop goederen. Betaling is gebeurd. Fortis kon de betaling niet meer
tegenhouden. We hebben ondertussen Martine (VZF) op de hoogte gebracht. We hebben klacht

ingediend bij de politie en bij het online meldpunt.

= Het financieel overzicht van 2018 (voor zover compleet) wordt gepresenteerd en besproken. Deze

zal aan de jaarvergadering worden voorgesteld.

= Het voorstel van begroting voor 2019 wordt gepresenteerd en besproken. Deze zal aan de
jaarvergadering worden voorgesteld.
= Speciale aandacht voor de verschillen tussen de 50m wedstrijd Woluwe in een tweede editie

(verschillen met eerste editie).

5. Sportsecretariaat
= QOrganisatie PK 800-1500m

Overzicht van in en uitgaven wordt overlopen en goedgekeurd.

Aangezien Lorelei Londerzeel stopt met competitie is het provinciaal bestuur op zoek naar een club
die het PK Lange Afstand wil organiseren. De VZF beperkt ons qua tijdsspanne van 1 oktober tot
eind november 2019. Rekening houdend met het gewone PK, BK klein bad en de 50m bad wedstrijd
in Woluwe zijn de beste data 16-17 oktober of 23-24 november. Er moet zowel voor de jongens als

Fortis : BE85 0015 2032 0406

www.pbz-vib.be

info@pbz-vib.be



http://www.pbz-vlb.be/

| Notulen Bestuursvergadering — 29 januari 2019 |

-4-

voor de meisjes een 800m én een 1500m wedstrijd worden geprogrammeerd en een 400m voor de
eendjes. De wedstrijd moet op minstens op 8 banen kunnen doorgaan (gewone banen of

dubbelzwemmen).

6. Varia
Vraag van de VZF : Huldiging personen zijn die gedurende 15, 20 of 25 jaar onafgebroken gezeteld
hebben, hetzij in uw provinciaal bestuur, hetzij in één van onze commissies. Wie komt in
aanmerking? Het PRB neemt nota van de vraag maar ziet geen personen die hiervoor in

aanmerking komen.
Etentje PRB op zaterdag 9 maart 2019 vanaf 19hr30

Het PRB bestuur bespreekt een aantal nieuwe initiatieven waarbij clubs samensmelten (Tienen,

Zennevallei ,...)

7. Regeling van de werkzaamheden
Volgende vergadering: op 26 februari 2019 om 19.30u in het zaaltje van Brasserie De Oude

Kantien, Kantineplein 3 te Heverlee.

De volgende vergaderingen op de laatste DINSDAG van elke maand: 26 maart; 30 april; 28 mei en

25 juni.

8. Op te volgen punten:

Datum

Wat

Wie

Tegen

6/03

Grotere sponsors te benaderen voor de CVB wedstrijden

Pascal C

De voorzitter dankt iedereen voor zijn/haar aanwezigheid en sluit de vergadering.

De verslaggever,

Pascal

Dom
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Naam
Vranckx Bjarne
Cloes Lena
Smeulders Lise
Bosmans Emma
Vermeylen Jolien
Slock Gauthier
Pollet Rohan
Germonpré Maxime
Varano Agostino
Varano Agostino
Varano Agostino
De Wilde Noor
Puttaert Marie
Govaert Kwinten
Govaert Kwinten
Carmeliet Anne-Loes
Bernath Benjamin
Michiels Klaas
Torfs Nora
Delcommune Wiebe
Van Gorp Fons
Van Gorp Fons
David Idris
Van Keer Yoran
Lazou Jacob
Vicary Fionn
Vicary Fionn
Decossaux Valentin
Chai Kai Ye
Chai Kai Ye
Gillis Xander
Van Humbeeck Sean
Loncke Febe
Tebelakis Melina
Kennes Naomi
Vanderbruggen Lena
Vanderbruggen Luca
Vanderbruggen Luca
de Kerchove Thibault
Geeroms Lien

Torrao Rebocho Leonore

Dekimpe Dries
Deprez Lukas
Deprez Lukas
Wauters Stef
Godderis Gijs

A-tijden

Comp.nr.
BEST/10513/99
BEST/21050/06
BEST/21051/06
BEST/21080/06
BEST/21100/94
DDAT/11008/03
DDAT/11019/05
DDAT/11056/07
DDAT/11063/05
DDAT/11063/05
DDAT/11063/05
DDAT/21003/05
DDAT/21035/07
DIZV/11040/07
DIZV/11040/07
DIzV/21039/07
KAZS/11071/07
KAZS/11078/05
KAZS/20175/01
KAZS/21079/03
LAQUA/11049/05
LAQUA/11049/05
LAQUA/11144/03
LAQUA/11193/03
LAQUA/11213/07
LAQUA/11338/07
LAQUA/11338/07
LAQUA/11360/95
LAQUA/21182/06
LAQUA/21182/06
LOR/10262/04
LOR/11056/05
LOR/21008/05
LOR/21024/06
LOR/21026/06
LSVZ/21029/06
LSVZ/21039/07
LSVZ/21039/07
SCZ/11036/07
SCZ/21015/07
SCZ/21035/06
STT/11018/04
STT/11060/06
STT/11060/06
STT/11072/07
STT/11075/05

Afstand & Stijl
200m vrij
800m vrij

200m school

200m school
400m vrij
1500m vrij
1500m vrij
1500m vrij
400m vrij
200m wissel
1500m vrij
400m wissel
800m vrij
200m wissel
200m vrij
400m vrij
200m vrij
400m vrij
100m vrij
100m vrij
200m rug
400m vrij
200m school
200m vlinder
400m wissel
200m wissel
100m vrij
200m vlinder
200m wissel
400m wissel
1500m vrij
1500m vrij
800m vrij
400m vrij
800m vrij
200m wissel
200m vrij
800m vrij
200m vrij
800m vrij
800m vrij
1500m vrij
1500m vrij
200m rug
1500m vrij
200m school

Tijd
01:59,2
11:03,7
03:05,1
03:12,2
04:20,9
18:22,8
19:10,5
22:53,5
04:57,0
02:38,8
20:03,2
05:49,0
11:53,4
03:06,9
02:44,3
05:43,1
02:44,5
05:01,3
01:01,6
01:01,4
02:37,3
04:51,3
02:40,0
02:22,1
06:39,3
03:02,7
01:15,1
02:08,2
02:49,9
06:09,8
18:33,7
19:42,6
10:13,5
05:23,6
10:53,0
02:53,3
02:39,5
11:32,0
02:45,1
11:13,8
10:58,4
18:44,4
20:40,6
02:43,5
21:38,0
02:55,8

Plaats
Leuven
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Leuven
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Leuven
Leuven
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Hasselt
Leuven
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Leuven
Zwembad Boom
De Blyckaert Tienen
De Blyckaert Tienen
Zwembad Boom
Leuven
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
De Blyckaert Tienen
Zwembad Boom
De Blyckaert Tienen

Datum
29/12/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
29/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
29/12/18
29/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
29/12/18
25/11/18
29/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
29/12/18
02/12/18
26/12/18
26/12/18
02/12/18
29/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
26/12/18
02/12/18
26/12/18
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Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Naam
Vanlaer Mathijs
Berx Marit
Wauters Lisa
Sempels Aurélie
Sempels Aurélie

Van Campenhout Lore

Feyaerts Floris
Van Steen Yinthe
Delhoute Yana
Pardon Maite
Boux Jana
Brynaert Jasper
Wyns Zander
Okens Jari

Stevenheydens Yani
Vandenbranden Eline
De Maerschalck Ella

De Kock Silke
De Kock Silke
De Kock Silke

Van Den Eynde Vik

Brugman Ricky
Brugman Ricky

Delcommune Wiebe
Delcommune Wiebe

Noels Louise
Van Looy Jelske
Van Looy Jelske
Marteau Julie
Marteau Julie

De Weerdt Amélie

Caes Oone
Caes Oone
Caes Oone

De Backer Bjorn
Biggs Kalvin
Anderson Max
Hansenne Nona
Hansenne Nona
Hansenne Nona
Van Steen Yinthe
Maes Rosanne
Smeulders Lise
Smeulders Lise
Smeulders Lise
Smeulders Lise
Smeulders Lise
Smeulders Lise
Boulez Edouard
Joris Luca
Meere Jarno

Comp.nr.
STT/11086/06
STT/21040/05
STT/21041/05
STT/21042/05
STT/21042/05
STT/21097/07
TZ/11025/05
T2/20227/03
TZ/21002/05
TZ/21004/05
TZ/21014/04
WLW/11041/07
WLW/11046/07
ZCK/10320/03
ZCK/12073/06
ZCK/21033/05
ZCK/21059/07
ZCK/22023/07
ZCK/22023/07
ZCK/22023/07
ZCT/11032/06
ZCT/11052/06
ZCT/11052/06
ZCT/20351/03
ZCT/20351/03
ZCT/21012/05
ZCT/21035/05
ZCT/21035/05
ZCT/21049/06
ZCT/21049/06
ZCT/21054/07
ZCT/21055/07
ZCT/21055/07
ZCT/21055/07
710S/11045/07
ZOR0O/11091/05
ZOR0O/11108/02
AART/21043/01
AART/21043/01
AART/21043/01
AART/21043/01
AART/21048/01
BEST/21051/06
BEST/21051/06
BEST/21051/06
BEST/21051/06
BEST/21051/06
BEST/21051/06
DDAT/10281/02
DDAT/10292/03
DDAT/11034/03

Afstand & Stijl
1500m vrij
800m vrij
800m vrij
800m vrij

200m vlinder

200m school
400m vrij
200m vlinder
400m wissel
200m school
100m vlinder
100m vrij
100m rug
200m rug
100m rug
800m vrij
800m vrij
200m school
200m wissel
200m rug
200m vrij
100m vrij
1500m vrij
200m vrij
200m rug
800m vrij
200m vrij
800m vrij
200m school
800m vrij
200m rug
800m vrij
200m rug
200m vrij
1500m vrij
400m vrij
100m school
200m vrij
200m rug
100m rug
100m rug
100m vlinder
400m vrij
200m vrij
100m rug
100m vrij
200m wissel
800m vrij
200m vrij
200m rug
100m vrij

Tijd
21:16,4
10:14,4
10:32,1
10:04,2
02:41,6
03:06,7
04:58,8
02:31,0
05:47,7
02:56,5
01:11,1
01:14,5
01:24,9
02:19,8
01:17,9
10:37,4
11:47,6
03:26,2
03:01,3
03:01,0
02:31,7
01:07,3
21:16,8
02:16,1
02:31,8
10:23,1
02:25,7
10:20,6
03:11,5
11:23,4
02:52,3
11:26,9
02:55,2
02:41,0
22:21,5
05:01,4
01:11,7
02:10,6
02:18,8
01:07,6
01:04,4
01:05,6
04:46,9
02:16,6
01:13,5
01:03,8
02:40,0
09:52,4
02:02,6
02:16,3
00:56,2

Plaats
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Zwembad Boom

De Blyckaert Tienen
De Blyckaert Tienen
De Blyckaert Tienen
Hasselt
De Blyckaert Tienen
Hasselt
De Blyckaert Tienen
Leuven
Leuven
Hasselt
Tremelo
Zwembad Boom
Zwembad Boom
Hasselt
Tremelo
Leuven
Hasselt
Leuven
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom
Hasselt
Zwembad Boom
Leuven
Zwembad Boom
Leuven
Zwembad Boom
Hasselt
Hasselt
Zwembad Boom
Leuven
Leuven
Zwembad De Wauwer
Zwembad De Wauwer
Antwerpen
Leuven
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Zwembad De Wauwer
Zwembad De Wauwer
Seraing

Datum
02/12/18
02/12/18
02/12/18
02/12/18
26/12/18
26/12/18
26/12/18
25/11/18
26/12/18
25/11/18
26/12/18
29/12/18
29/12/18
25/11/18
23/12/18
02/12/18
02/12/18
25/11/18
23/12/18
29/12/18
25/11/18
29/12/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
25/11/18
02/12/18
29/12/18
02/12/18
29/12/18
02/12/18
25/11/18
25/11/18
02/12/18
29/12/18
29/12/18
06/01/19
06/01/19
20/01/19
21/10/18
20/01/19
20/01/19
20/01/19
06/01/19
06/01/19
06/01/19
19/01/19
06/01/19
06/01/19
27/01/19
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Jaar
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Naam
Meere Jarno
Verroken Gerben
Van Ermen Alexander
Van Ermen Alexander
Sneppe Diede
Puttaert Elien
Puttaert Elien
Puttaert Elien
Borremans Lotte
Verroken Mirte
Puttaert Marie
Puttaert Marie
Dekerf Hanne
Ausloos Jens
Ausloos Jens
Pelgrims-Rens Yevhen
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Delcommune Zinke
Meeus Elias
Meeus Elias
Meeus Elias

De Baerdemaeker Lander
Van Droogenbroeck Niels

Borisavljevic Alexis
Borisavljevic Valentin
Van Keer Yoran

Van Keer Yoran

Van Keer Yoran
Decossaux Valentin
Watelle Anna
Vanderbruggen Luca
Grondel Charles
Grondel Charles
Geeroms Lien
Geeroms Lien
Camps Roeland
Camps Roeland
Camps Roeland
Berx Robbe

Berx Robbe

Berx Robbe
Marcourt Alexandre
Marcourt Alexandre
Wauters Stef
Franckx Stan
Franckx Stan
Franckx Stan
Wauters Laura

Comp.nr.
DDAT/11034/03
DDAT/11072/08
DDAT/11084/04
DDAT/11084/04
DDAT/20296/03
DDAT/20318/04
DDAT/20318/04
DDAT/20318/04
DDAT/21006/03
DDAT/21023/06
DDAT/21035/07
DDAT/21035/07
DDAT/21077/06
KAZS/10205/03
KAZS/10205/03
KAZS/11043/08
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
KAZS/21073/05
LAQUA/11134/03
LAQUA/11134/03
LAQUA/11134/03
LAQUA/11145/07
LAQUA/11169/03
LAQUA/11183/97
LAQUA/11189/97
LAQUA/11193/03
LAQUA/11193/03
LAQUA/11193/03
Laqua/11360/95
LAQUA/21229/03
LSVZ/21039/07
SCSG/10495/02
SCSG/10495/02
SCZ/21015/07
SCZ/21015/07
STT/10189/01
STT/10189/01
STT/10189/01
STT/10224/03
STT/10224/03
STT/10224/03
STT/11039/99
STT/11039/99
STT/11072/07
STT/11102/02
STT/11102/02
STT/11102/02
STT/21024/03

Afstand & Stijl
200m vrij
200m vrij
200m vrij
400m vrij
200m vrij

200m school

200m wissel
100m school
200m school
200m rug
100m school
200m school
200m vrij
200m vrij
100m vrij
100m vlinder
800m vrij
200m wissel
100m vrij
100m rug
200m rug
200m vrij
400m vrij
100m vrij
800m vrij
100m vrij
100m vrij
100m vrij
400m wissel
200m school
100m school
100m vrij
100m vrij
400m wissel
100m school
200m school
200m wissel
800m vrij
200m vrij
100m vlinder
100m vrij
200m vrij
400m vrij
100m vrij
200m vrij
100m vrij
200m vrij
100m rug
200m rug
200m wissel
200m vrij

Tijd
01:59,4
02:39,4
02:02,2
04:21,0
02:14,0
02:41,8
02:34,6
01:17,9
02:47,6
02:37,2
01:29,9
03:04,8
02:24,6
02:00,5
00:54,1
01:22,7
09:50,1
02:30,1
01:00,0
01:08,4
02:27,8
01:54,9
04:08,1
00:52,4
10:44,6
00:56,8
00:50,4
00:50,8
04:50,8
02:33,1
01:08,7
00:54,4
01:01,9
06:03,0
01:05,6
02:26,7
02:52,4
11:09,7
02:00,3
00:59,6
00:54,8
01:59,6
04:13,4
00:55,9
01:50,2
00:50,5
02:30,9
00:58,6
02:08,8
02:13,9
02:12,1

Plaats
Zwembad De Wauwer
Zwembad De Wauwer
Zwembad De Wauwer

Antwerpen
Seraing
Zwembad De Wauwer
Seraing
Seraing
Zwembad De Wauwer
Zwembad De Wauwer
Seraing
Zwembad De Wauwer
Zwembad De Wauwer
Seraing
Seraing
Seraing
Antwerpen
Seraing
Seraing
Seraing
Seraing
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Tienen
Antwerpen
Antwerpen
Leuven
Antwerpen
Tienen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Tienen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen

7-

Datum
06/01/19
06/01/19
06/01/19
20/01/19
27/01/19
06/01/19
27/01/19
27/01/19
06/01/19
06/01/19
27/01/19
06/01/19
06/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19
19/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
19/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
13/01/19
20/01/19
20/01/19
21/10/18
20/01/19
13/01/19
20/01/19
20/01/19
06/01/19
19/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
13/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
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Jaar Naam Comp.nr. Afstand & Stijl Tijd Plaats Datum
2019 Wauters Laura STT/21024/03 100m vlinder  01:04,0 Antwerpen 20/01/19
2019 Wauters Laura STT/21024/03 200m vlinder  02:24,9 Antwerpen 20/01/19
2019 Berx Marit STT/21040/05 400m wissel  05:37,7 Tienen 13/01/19
2019 Wauters Lisa STT/21041/05 400m wissel  05:39,4 Tienen 13/01/19
2019 Sempels Aurélie STT/21042/05 400m wissel 05:26,0 Tienen 13/01/19
2019 Van Campenhout Lore STT/21097/07 200m vrij 02:34,4 Tienen 13/01/19
2019 Van Der Vennet Marco STZ/11036/02 100m vrij 00:55,7 Antwerpen 20/01/19
2019 De Bruyne Otis TZ/11042/07 100m rug 01:17,9 Aalst 27/01/19
2019 Van Steen Yinthe T2/20227/03 200m vrij 02:11,6 Tienen 13/01/19
2019 Van Steen Yinthe TZ/20227/03 400m wissel  05:10,8 Tienen 13/01/19
2019 Van Steen Yinthe T2/20227/03 100m rug 01:09,5 Antwerpen 06/01/19
2019 Avalos Llerena Diana T2/20237/04 200m vrij 02:15,0 Tienen 13/01/19
2019 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 100m vrij 01:02,4 Antwerpen 06/01/19
2019 Avalos Llerena Diana TZ/20237/04 100m rug 01:11,5 Antwerpen 06/01/19
2019 Delhoute Yana TZ/21002/05 200m vrij 02:20,3 Tienen 13/01/19
2019 Delhoute Yana TZ/21002/05 100m rug 01:12,8 Tienen 13/01/19
2019 Pardon Maite TZ/21004/05 100m vlinder  01:09,2 Aalst 27/01/19
2019 Pardon Maite TZ/21004/05 400m wissel  05:17,5 Tienen 13/01/19
2019 Pardon Maite TZ/21004/05 100m rug 01:07,4 Tienen 13/01/19
2019 Pardon Maite TZ/21004/05 200m wissel  02:30,8 Antwerpen 06/01/19
2019 Pardon Maite TZ/21004/05 100m vrij 01:02,4 Antwerpen 06/01/19
2019 Tomcsik Kira TZ/21005/04 100m vrij 01:03,0 Antwerpen 06/01/19
2019 Tomcsik Kira TZ/21005/04 400m wissel  05:13,4 Tienen 13/01/19
2019 Tomcsik Kira TZ/21005/04 100m rug 01:09,6 Tienen 13/01/19
2019 Lauwers Jitske TZ/21013/04 200m vrij 02:17,3 Tienen 13/01/19
2019 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 200m wissel  02:49,6 Antwerpen 06/01/19
2019 Dewaelheyns Niene T2/21030/07 100m vlinder  01:16,1 Antwerpen 06/01/19
2019 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 200m vrij 02:27,8 Tienen 13/01/19
2019 Dewaelheyns Niene TZ/21030/07 100m rug 01:17,2 Tienen 13/01/19
2019 Lejeune Indira TZ/21031/05 100m vrij 01:03,4 Antwerpen 06/01/19
2019 Lejeune Indira TZ/21031/05 400m wissel  05:36,6 Tienen 13/01/19
2019 Okens Jari ZCK/10320/03 200m vrij 02:05,0 Antwerpen 20/01/19
2019 Okens Jari ZCK/10320/03 100m vrij 00:56,6 Antwerpen 06/01/19
2019 De Valck Matteo ZCK/11022/05 200m wissel  02:29,5 Antwerpen 06/01/19
2019 De Valck Matteo ZCK/11022/05 1500m vrij 18:58,3 Antwerpen 19/01/19
2019 De Valck Dante ZCK/11038/06 200m wissel  02:36,7 Antwerpen 06/01/19
2019 De Valck Dante ZCK/11038/06 1500m vrij 19:55,7 Antwerpen 19/01/19
2019 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 100m school  01:10,7 Antwerpen 06/01/19
2019 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 200m school  02:34,9 Antwerpen 20/01/19
2019 Daems Etienne ZCT/10308/01 100m vrij 00:55,2 Antwerpen 20/01/19
2019 Carchon Brecht ZCT/10345/03 100m vrij 00:57,2 Antwerpen 20/01/19
2019 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 400m vrij 05:36,9 Tremelo 13/01/19
2019 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 100m rug 01:10,1 Antwerpen 20/01/19
2019 Wittemans Odil ZCT/20353/03 200m school 02:47,1 Antwerpen 20/01/19
2019 Wittemans Odil ZCT/20353/03 100m school 01:17,8 Antwerpen 20/01/19
2019 Wittemans Mit ZCT/21008/05 100m vlinder  01:09,3 Antwerpen 20/01/19
2019 Wittemans Mit ZCT/21008/05 400m vrij 04:47,7 Sinbad 13/01/19
2019 Wittemans Mit ZCT/21008/05 100m school 01:21,2 Antwerpen 20/01/19
2019 Wittemans Mit ZCT/21008/05 100m vrij 01:02,7 Sinbad 13/01/19
2019 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 100m vrij 01:06,9 Sinbad 13/01/19
2019 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 400m vrij 05:15,4 Sinbad 13/01/19
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Jaar
2019
2019
2018
2018
2018
2018
2019
2019

Jaar
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2019
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Naam
De Weerdt Amélie
Brugman Serena
O Neill James
O Neill James
O Neill James
O Neill James
Pas Inte
Pas Inte

Naam
Cloes Lena
El Bergui Samy
De Westelinck Kalyon
Delcommune Wiebe

Torrao Rebocho Leonore

De Swerdt Niels
Wauters Lisa
Camps Rozanne
Boux Jana

De Maerschalck Ella
Caes Oone
Hansenne Nona
Van Steen Yinthe
Smeulders Lise

Van Ermen Alexander
Puttaert Elien

Torfs Max

Puttaert Marie
Ausloos Jens
Pelgrims-Rens Yevhen
Delcommune Zinke
Meeus Elias
Borisavljevic Alexis
Borisavljevic Valentin
Van Keer Yoran
Grondel Charles
Berx Robbe
Marcourt Alexandre
Franckx Stan
Wauters Laura

Van Steen Yinthe
Pardon Maite
Tomcsik Kira

Okens Jari

De Valck Matteo

De Valck Dante

De Bruyn Senne

Comp.nr.
ZCT/21054/07
ZCT/21071/08
ZOR0O/11015/03
ZOR0O/11015/03
ZORO/11015/03
ZOR0O/11015/03
ZORO/20055/03
ZORO/20055/03

Afstand & Stijl
100m vrij
400m vrij
200m rug
200m rug
200m rug
200m rug

100m school

200m school

Haal-tijden

Comp.nr.
BEST/21050/06
DDAT/11060/04
DIZV/11024/05
KAZS/21079/03
SCZ/21035/06
STT/11084/07
STT/21041/05
STT/21085/07
TZ/21014/04
ZCK/21059/07
ZCT/21055/07
AART/21043/01
AART/21043/01
BEST/21051/06
DDAT/11084/04
DDAT/20318/04
DDAT/21012/04
DDAT/21035/07
KAZS/10205/03
KAZS/11043/08
KAZS/21073/05
LAQUA/11134/03
LAQUA/11183/97
LAQUA/11189/97
LAQUA/11193/03
SCSG/10495/02
STT/10224/03
STT/11039/99
STT/11102/02
STT/21024/03
T2/20227/03
TZ/21004/05
TZ/21005/04
ZCK/10320/03
ZCK/11022/05
ZCK/11038/06
ZCK/12040/03

Afstand & Stijl

200m rug
50m vlinder
50m vrij
50m school
100m school
100m rug
50m vlinder
100m rug
50m vlinder
800m vrij
200m rug
200m rug
100m rug
200m vrij
400m vrij
200m school
50m school
200m school
50m school
100m vlinder
50m vrij
200m vrij
100m vrij
100m vrij
400m wissel
100m school
400m vrij
100m vrij
100m rug
200m vlinder
400m wissel
400m wissel
400m wissel
200m vlinder
50m vlinder
50m vlinder
200m school

Tijd
01:10,6
05:37,0
02:24,4
02:24,4
02:24,4
02:24,4
01:17,0
02:48,6

Tijd
02:42,7
00:29,9
00:28,8
00:35,1
01:25,8
01:19,3
00:32,0
01:20,9
00:31,2
11:47,6
02:55,2
02:18,8
01:04,4
02:16,6
04:21,0
02:41,8
00:36,8
03:04,8
00:31,8
01:22,7
00:27,8
01:54,9
00:50,4
00:50,8
04:50,8
01:05,6
04:13,4
00:50,5
00:58,6
02:24,9
05:10,8
05:17,5
05:13,4
02:20,0
00:29,4
00:31,0
02:32,5

Plaats
Sinbad
Tremelo
Leuven
Leuven
Leuven
Leuven
Antwerpen
Antwerpen

Plaats
Hasselt
Leuven
Leuven
Tienen
Leuven
Tienen
Tienen
Tienen
Tienen

Zwembad Boom
Hasselt
Zwembad De Wauwer
Leuven
Antwerpen
Antwerpen
Zwembad De Wauwer
Leuven
Zwembad De Wauwer
Seraing
Seraing
Seraing
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Tienen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Tienen
Tienen
Tienen
Antwerpen
Antwerpen
Antwerpen
Seraing

Datum
13/01/19
13/01/19
21/10/18
21/10/18
21/10/18
21/10/18
06/01/19
20/01/19

Datum
25/11/18
29/12/18
29/12/18
26/12/18
29/12/18
26/12/18
26/12/18
26/12/18
26/12/18
02/12/18
25/11/18
06/01/19
21/10/18
20/01/19
20/01/19
06/01/19
21/10/18
06/01/19
27/01/19
27/01/19
27/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
13/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
20/01/19
13/01/19
13/01/19
13/01/19
20/01/19
06/01/19
06/01/19
27/01/19
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2019 Vandenbranden Eline ZCK/21033/05 50m vlinder 00:30,2 Antwerpen 06/01/19
2019 Wittemans Mit ZCT/21008/05 100m vlinder 01:09,3 Antwerpen 20/01/19
2019 Pas Inte ZOR0O/20055/03 50m school 00:35,0 Antwerpen 20/01/19
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